



נפתח ביתן הדבש ב'מוזיאון העמק' בקיבוץ יפעת לאחר פרויקט התחדשות

Posted on 28 בפברואר 2024 by שוש להב



ביתן הדבש המחודש ב'מוזיאון העמק' בקיבוץ יפעת, שבמועצה אזורית עמק יזרעאל, מאפשר לחוות וללמוד על עולמן הקסום של הדבורים ועל חשיבותה של הדבורה האחראית להאבקה

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: ביתן הדבש, מוזיאון העמק

המשפחות מוזמנות לבקר בביתן הדבש המחודש ב'מוזיאון העמק' בקיבוץ יפעת, שבמועצה אזורית עמק יזרעאל, שהושק לאחר שעבר פרויקט התחדשות והתאמה עדכנית, ביחס לשינויים בענף הדבש והדבוראות בישראל, במימון וסיוע מועצת הדבש והוועד המנהל של המוזיאון. ביתן הדבש פתוח למבקרים ופועל לאורך כל ימות השבוע.

ביתן הדבש המחודש מאפשר לחוות וללמוד על עולמן הקסום של הדבורים, ועל חשיבותה של הדבורה האחראית להאבקה (הפרייה), של 80% מהיקף הגידולים החקלאיים, אשר בלעדיה לא נוכל לאפשר אספקה של מזון מן הצומח. זאת, לצד למידה של תהליכי העבר אל מול העתיד בענף הדבש והדבוראות, מתחילת ההיסטוריה של ההתיישבות בעמק יזרעאל, ועד הופעתן של טכניקות וטכנולוגיות מודרניות לגידול דבורים, אשר חלקן פותחו על ידי הדבוראים

שפעלו בשדות העמק והיוו נדבך חשוב בחדשנות החקלאית.

הביתן עוצב בהתאם לתפיסות אוצרות מוזיאליות עכשוויות, נבנו מתקני תצוגה חדשים, הודפסו חומרים גרפיים עדכניים, ונבנה מערך הדרכה משלים לציבור המבקרים. בביתן כוורות בנות 100 שנה, לצד מכונות רדיית דבש שונות, כלי עבודת הדבוראי, סרבלי הדבוראי, ואלמנטים חדשניים הקשורים לעבודת הדבוראים מאז ועד ימינו.



ביתן הדבש המחודש. צילום באדיבות מועצת הדבש

ביתן הדבש המקורי: הוקם באמצע שנות ה-90, כחלק מהמוזיאון המספר את סיפורם של חלוצי העלייה השנייה והשלישית. לאורך השנה האחרונה מתקיים במוזיאון תהליך התחדשות, במסגרתו עודכנה התצוגה בביתן הדבש על ידי המעצבת אריאל יעקבי, שערכה לטובת הפרויקט מחקר הכנה, איסוף מידע ארכיוני, וראיונות עם מומחים בתחום.

מנתוני 'מועצת הדבש': בישראל מאות דבוראים, המטפלים בעשרות אלפי כוורות הפזורות באלפי נקודות מרעה צופני ברחבי הארץ, כאשר כ-80,000 כוורות מאביקות גידולים חקלאיים של פירות וירקות.

שעות פעילות: ראשון- חמישי- 09:00-15:00, יום שישי- 11:00-14:00, יום שבת- 15:00-09:00

במסגרת "שבת ישראלית": הכניסה למוזיאון בסופי השבוע ללא תשלום! כולל הדרכות לקהל המבקרים.

בימי אמצע השבוע, עלות כניסה למוזיאון: ילד ומבוגר- 28 ש. גמלאי, סטודנט, נכה, חייל, שוטר- 14 ש

לפרטים והזמנות, מוזיאון העמק: 04-6548974, [/https://www.pioneers.co.il/honey24](https://www.pioneers.co.il/honey24)

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)